記入例           令和６年１2 月１日

   伊勢崎管工設備協同組合

   代表理事 後 閑  正 裕  様

                                                  伊勢崎管工設備協同組合

                         ◇◇◇◇◇◇◇部会

                                                部会長 〇〇 〇〇 ㊞

助成金交付申請書

 令和６年度の部会事業実施にあたり、下記のとおり申請いたします。

記

 １．申請額    10０，０００円

 ２．事業計画

年 月 事 業 内 容 場 所 備 考

R6.12～ 調査検討会議（随時） 水道会館 災害対応体制等

R7.2 部会内研修、交流会 未定 応急復旧等

R7.5 応急給水訓練事前会議 未定

 ３．収支予算

収   入（円） 支   出（円）

項 目 予 算 備 考 項 目 予 算 備 考

繰越金 0 前年度繰越金 会議費 75,000 交流費（旅費）

会 費 0 任意 研修費 20,000 謝金等

助成金 100,000  消耗品費 3,000

雑収入 0  雑 費 2,000

計 100,000  計 100,000

記入例           令和７年８月 31 日

   伊勢崎管工設備協同組合

   代表理事 後 閑  正 裕  様

                                                  伊勢崎管工設備協同組合

                         ◇◇◇◇◇◇◇部会

                                                部会長 〇〇 〇〇 ㊞

事業実施報告書

 令和６年度の部会事業について、下記のとおり報告いたします。

記

 １．助成額   10０，０００円

 ２．事業実績

年 月 事 業 内 容 場 所 備 考

R6.12～ 調査検討会議（計３回） 水道会館 災害対応体制等

R7.2 部会内研修、交流会 水道会館他 応急復旧、10 名参加

R7.5 応急給水訓練事前会議 上下水道局

R7.7 応急給水訓練【主管事業】 竜宮浄水場 竜宮担当 5 名参加

 ３．収支決算

収   入 支   出

項 目 決 算 備 考 項 目 決 算 備 考

繰越金 0  会議費 80,000 交流費

会 費 10,000  研修費 20,000 講師謝金

助成金 100,000  消耗品費 0

雑収入 5,000 ご芳志 雑 費 2,000

計 115,000  計 102,000